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Verksamhetsberättelse 2016-2017 

Årsmöte 2016 hölls den 15 mars. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Lokal för mötet var Lindsbergssalen, 

Lindsbergsgatan 9c. Mötet inleddes med ett föredrag av Petter Åkerblom, landskapsarkitekt och skolgårdsforskare. 

Hans föredrag hade titeln Barns rätt till skrubbsår.   

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande  Christian Strondl 

Vice ordförande  Maria Noreland/Emil Åberg  

Sekreterare  Barbro Schröder 

Kassör   Ewa Wikander 

Ledamöter  Evy Hagelqvist 

Anna Wikberg Matsson 

Inger Hallqvist Lindvall 

Ordinarie revisorer Margareta Haglund 

   Göran Karlsson 

Revisorssuppleant Karl-Georg Ahlström 

Valberedning  Ulla Holm (sammankallande) 

   Berit Engström 

    

Styrelsen har haft fem styrelsemöten, den 5/4 (konstituerande och ordinarie), 7/6, 23/11 2016 och 25/1 2017. 

Antalet medlemmar under 2016 var 85 dvs. några färre än året innan.  

Vårutflykten för 2016 gick till Botaniska trädgården. En trevlig rundvisning av området bjöds av Roger Holt under en 

fin kväll den 31 maj. Han visade och berättade om den förnyelse av trädgården som pågår. 

Kräftskivan anordnades av Rödbergsvägen den 20 augusti 2016 under en varm sensommarkväll och uppslutningen 

var som vanligt stor.  

Årets julgransplundring den 14 januari lockade även i år ett stort antal barnfamiljer i området. Cirka 60 barn och 

vuxna deltog i dans kring granen och efterföljande fika i Eriksbergskyrkans församlingssal. Återigen ett stort tack till 

familjen Cars/Sund för musik och dans kring granen följt av lekar. 

I slutet av januari 2017 ställde sig styrelsen bakom ett samrådsyttrande till kommunen angående det föreslagna 

planprogrammet för förtätningen av Eriksberg. Samrådsyttrandet hade författats av en gemensam grupp från 

Rödbergsvägen, Grönstensvägen och Skogsbergsvägen och vill bevara tre grönområden i ytterkanterna av Gamla 

Eriksberg. De tre grönområdena är Norby Helvete (Skogsbergsvägen/Norbyvägen), skogspartiet mellan 

Rödbergsvägen och Glimmervägen samt området mellan Grönstensvägen och Norbyvägen/Granitvägen.  

 

Gamla Eriksberg den 21 mars 2017 

Christian Strondl 


